

3XA Invest ApS

Egehøjvej 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 36 39 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Tommy Hjortshøj Lerche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	9
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	10
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	12
Ledelsesberetning	13
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18
Anvendt regnskabspraksis	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	3XA Invest ApS Egehøjvej 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 36 39 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Tommy Hjortshøj Lerche
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Lerche Holding af 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112.639 kr. mod 79.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.298 kr. mod -123.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	112.639	79.528
1 Personaleomkostninger	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.549	-114.433
Driftsresultat	-43.910	-64.905
Andre finansielle indtægter	329.240	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.959	-93.266
Resultat før skat	186.371	-158.171
Skat af årets resultat	-41.073	34.790
Årets resultat	145.298	-123.381
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.298	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.381
Disponeret i alt	145.298	-123.381

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.049.994	9.529.451
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	585.153	648.799
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.635.147</u>	<u>10.178.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.635.147</u>	<u>10.178.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>28.930</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>28.930</u>
Likvide beholdninger	<u>118.347</u>	<u>106.323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.347</u>	<u>135.253</u>
Aktiver i alt	<u>10.753.494</u>	<u>10.313.503</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.797.613	152.315
Egenkapital i alt	5.847.613	202.315
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.996	59.351
Hensatte forpligtelser i alt	45.996	59.351
Gældsforpligtelser		
Deposita	27.140	13.640
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.764.383	9.694.804
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.791.523	9.708.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	328.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.428	0
Anden gæld	13.934	14.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.362	343.393
Gældsforpligtelser i alt	4.859.885	10.051.837
Passiver i alt	10.753.494	10.313.503

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	152.315	202.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.298	145.298
Koncernintern gældseftergivelse fra moderselskab	0	5.500.000	5.500.000
	<u>50.000</u>	<u>5.797.613</u>	<u>5.847.613</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.508	92.751
Andre finansielle omkostninger	<u>451</u>	<u>515</u>
	<u>98.959</u>	<u>93.266</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lerche Holding AT ApS, CVR-nr. 39014181, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
